PREFEITO;ltA DO }lU\lCIPIO DE Jt.:XDIAI

DECRETO N'.30.218. DE :9 DE JULHO DE 202 1

LUIZ FERNANDO maTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.

ESTADO DE SÃO PAULO, NO uso DE SUAS A:rRiBUiçõES LEGAis
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 1'. /'

CONSIDERANDO \ECESSIDADE DE ABER.LURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENl:AR POR
#\;tJLAÇAO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM PAGAMENTO DE GUIA REFERENTE
CONTRAI'O DE ]iEPASSE OGU MDR 866501/2018 - OPERAÇÃO 1053208-18 - PLATAFORMA + BRASIL

REi\BILTTAÇAO DE ÁREA PUBLICA NO MUNICÍPIO DE JUNDIAI - PQ CERRADO - PE 2.37 1
REF- SOLICITAÇÃO 1.046 UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÜBLICOS

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇA}4ENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
StTLE\SENTAR NO VALOR DE R$ 700,00 (SETECENTOS REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

IO.O1.15.452.0186.1512 IMPLANIACAO/REVITALIZACAO DE PRACAS. PARQUES E JARDINS
4.4.90.39.00 0UTR(B SERV TERCEIROS PESSOA JURiOiCA

0000 PROPRIA

RS 700,00

TOTAL....RS 700,00

.4RT. 2' - A COBERT'URA DO CRÉDnO DE QUE mTA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
s:at;i:çr:KS) RECURSO(s)

i - ANULAÇÃO PARCIAL OA(s) SEGtnTE(s) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇA\Hn'o
\AGENTE:

IO.O1 .15.452.01 86. 15 12 IMPLAlqTACÃO./REVITALIZACÃO DE PRACAS. IHROUES E JARDEÇS
4.4.90.51.00 OBRAS E IXSTALACOES

0000 PROPRIA

RS700.(D

TOTAL...RS 700,00 ''"

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

DO )ltJ\lCIPIO DE JtXDIAI

iQsÉ Awrol=o pmxioscm

GESTOR DA U\TDADEI DE GOXIRX0 E l:íXTXÇ.XS

REGISTRADO NA UNIDADE ljH GESTÃO DA C.ASA Cnll DA FR:!M:llx IX)
DE Jl;:ÇDIAL AO(S) V:NTE E NOVE DIA(S) DO \dES DE Jt;LHO DO rH) DE IXXS \CI : \:Pii':E

/

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAXÍPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACK'll